
令和 6 年 3 月 

お 客 様 各 位 

検査報告遅延のご案内 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび下記検査項目におきまして、委託先より、受託数の急激な増加ならびに測定試薬の入荷遅延

により、検査結果の報告が遅延する可能性がある旨の連絡がございましたのでご案内申し上げます。急なご案内

で大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、重ねてよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

《受  付  日》    令和 6 年 3 月 25 日（月）受付分より

《検査項目》  

① 委託先（LSI メディエンス）における報告遅延の可能性 （測定試薬の入荷遅延のため）

総合検査案内 検査コード 検査項目名称

P.76

1583 

麻疹ウイルス抗体 【EIA 法】 

IgG 

1584 IgM 

② 委託先（ビー・エム・エル）における報告遅延の可能性 （受託数の急激な増加のため）

総合検査案内 検査コード 検査項目名称

― 

1581 

麻疹ウイルス抗体 【NT 法】 

血清 

1781 髄液 




